PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000

Fone 44-3641-8000  Fax 44-3641-1687
TERRA BOA - PR

EDITAL Nº 04/2017

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2017

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da

Prefeitura do Município de Terra Boa - PR, no uso de suas

atribuições legais, e considerando a Portaria nº 27/2018 e

o Edital nº 03/2017, TORNA PÚBLICO, o resultado do

Pedido de Isenção, conforme segue:

Art. 1º - Fica divulgado o resultado do Pedido de Isenção como segue abaixo:

NOME RG CARGO SITUAÇÃO

ANDRE NATALINO ALVES PEREIRA 100527472 AUXILIAR DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

Terra Boa – PR,. 19 de Janeiro de 2018.

LEUKTEMBERGG MENEGHETTI DA COSTA
Presidente da Comissão Especial